税関様式Ｃ第2260号

船（機）用品戻入書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　税　関　御　中

住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　
	戻入れ場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　戻入年月日（開始年月日　　　　　　　　　　　　　終了年月日

	外国貨物船用品（機用品）積込承認書の番号及び年月日

	欄
	記号及び番号
	品　　　　　　　　　　名
	数　　量（個数）
	備考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


（注）１．　この戻入書は、戻入場所が異なる毎に作成し、２通提出して下さい。
　　　　２．　当該貨物につき積込承認を受けたことを証する書類を添付して下さい。

（規格Ａ４）

